UBND TỈNH LÀO CAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BTC HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB - BTC Lào Cai, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO SỐ 2
Về việc thời gian thi đấu các môn diễn ra trước Lễ khai mạc HKPĐ

tỉnh Lào Cai lần thứ IX, năm 2023

Căn cứ Quyết định số 1318/QĐ-BTC ngày 27/9/2023 của Ban tổ chức Hội
khỏe Phù Đổng về việc Ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Lào Cai lần thứ

IX năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 364/KH-BCĐ, ngày 18/9/2023 của Ban chỉ đạo Hội
khỏe Phù Đổng (HKPĐ) tỉnh Lào Cai về việc chỉ đạo tổ chức HKPĐ tỉnh Lào Cai
lần thứ IX, tham gia HKPĐ khu vực và toàn quốc lần thứ X năm 2024, Ban tổ chức
Hội khỏe Phù Đổng thông báo các môn thi đấu diễn ra trước Lễ khai mạc HKPĐ

lần thứ IX, năm 2023 cụ thể như sau:

1. Các môn, nội dung thi đấu trước Lễ khai mạc gồm:

+ Môn thi đấu: bóng đá nam, nữ THPT; bóng chuyền nam, nữ THPT.

+ Thời gian: bắt đầu từ 07h30’ thứ 6, ngày 24/11/2023.

+ Địa điểm: Theo thông báo số 158/TB-BTC, ngày 17/11/2023 của Ban tổ
chức về việc thông báo điều chỉnh địa điểm thi đấu, bổ sung Điều 8-Môn Điền kinh
trong Điều lệ HKPĐ tỉnh Lào Cai lần thứ IX, năm 2023.

Lưu ý: Các môn còn lại, BTC sẽ xếp lịch thi đấu sau Lễ khai mạc (BTC sẽ có thông

báo chính thức sau khi tổ chức bốc thăm các đội và gửi tới các đơn vị sau)

2. Họp chuyên môn, bốc thăm, xếp lịch thi đấu:

- Thực hiện các nội dung theo Kế hoạch 173/KH-BTC, ngày 27/9/2023 của
BTC Hội khỏe Phù Đổng về việc kế hoạch Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Lào Cai
lần thứ IX, năm 2023 riêng địa điểm họp tại: Nhà thi đấu đa năng tỉnh Lào Cai.

- Sau họp, các trường đoàn nhận cuốn “Những điều cần biết HKPĐ năm 2023”

- Thời gian trao giải các đoàn đạt thành tích thi đấu vào cuối mỗi ngày tại khu
vực sảnh ngoài khán đài B nhà thi đấu đa năng tỉnh.

Trưởng Ban tổ chức, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị

khẩn trương triển khai, thực hiện; nếu có vướng mắc, báo cáo Sở Giáo dục và Đào

tạo (qua Phòng GDĐH&GDTX; ĐT: 0214.821.361; 0912.889.368, 0335.112.904)
để kịp thời hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Ban tổ chức KHPĐ cấp tỉnh;
- UBND các huyện, Tx, Tp;
- Các phòng GD&ĐT huyện, Tx, Tp;
- Các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT;
- Trường Quốc tế Canada;
- Lưu: VT,TT.BTC HKPĐ (GDĐH&GDTX).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Dũng

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T07:19:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thế Dũng<ntdung-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T08:42:33+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T08:42:37+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T10:14:43+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!